
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

июля 2024 г.

п. г. т. Приаргунск

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по 
продаже земельного участка либо аукциона на право заключения 

договора аренды земельного участка», утверждённый 
постановлением администрации Приаргунского муниципального 

округа Забайкальского края от 08 декабря 2021 года № 881

На основании протеста прокуратуры Приаргунского района № 07-276- 
2024/ПрдпЗ86-24-20760001 от 28.06.2024 года, руководствуясь статьёй 37 
Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, 
администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края 
постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельного участка 
либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка», 
утвержденный постановлением администрации Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края от 08 декабря 2021 года № 881 
следующие изменения:

1.1. в пункте 2.5 .регламента исключить слова:
«- Приказом Министерства экономического равития Российской Федерации 

от 12 января 2015 года № 1 № Об утверждении перечня документов, 
подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без 
проведения торгов (Официальный интернет-портал правовой информации 
http://www.pravo.gov.ra, 28.02.2015)»;

«- Постановлением Правительства Забайкальского края от 05 марта 2015 
года № 87 «О государственной информационной системе Забайкальского края

http://www.pravo.gov.ra


«Платформа развития информационных систем» .

вдЕ^ириаргунско] 
палыюго округа 
НЕКОГО края ::
.Г<3с $  • У -

И.О. ГЛ; 
муниц] 
Забай В.А. Григорьев


